

## **KKM af 27. juli 2011 ApS**

**Julius Thomsens Gade 12**

**1632 København V**

**CVR-nummer 33862679**

## **Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. juni 2021

---

Claus Meyer Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  |          |
|--|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>   | <b>2</b> |
| <b>Påtegning og erklæring</b>  |          |
| Ledespåtegning   | 3        |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>   | <b>6</b> |
| <b>Årsregnskab</b>   |          |
| Resultatopgørelse  | 8        |
| Aktiver  | 9        |
| Passiver   | 10       |
| Egenkapitalopgørelse   | 11       |
| Noter  | 12       |
| Anvendt regnskabspraksis   | 14       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

KKM af 27. juli 2011 ApS  
Julius Thomsens Gade 12  
1632 København V

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 33862679  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Bestyrelse

Claus Meyer Nielsen  
Dorte Juhl Østergaard  
Michael Ingemann Nielsen  
Merete Holst

### Direktion

Merete Holst

### Revisor

Dansk Revision Odense  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Langelinie 79  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive restaurant samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Regnskabsåret 01-01-2020 – 31-12-2020 udviser et resultat på TDKK -176. I årsrapporten for 2019 blev der oplyst, at den manglende viden om længden og varigheden af restriktionerne i relation til COVID-19 forventelig ville have en negativ betydning for resultatet i 2020.

Siden har størstedelen af restaurantens drift i perioder de facto været helt eller delvis eksproprieret af Staten på grund af restriktioner til inddæmning af COVID-19. Restriktioner, der har medført, at restauranten i perioden 12. marts til 18. maj 2020 og igen fra 9. december 2020 og indtil 20. april 2021 har haft forbud mod at holde åbent med undtagelse af salg af take away, som ikke tidligere har været et naturligt forretningsområde i RADIO's gourmet koncept.

I stedet har RADIO's omsætning historisk været baseret på en meget stor andel af internationale foodie-gæster. Gæster som på grund af pandemien og rejserestriktioner til Danmark generelt, og København specifikt, i al væsentlighed ikke har kunne gæste restauranten siden marts 2020.

RADIO har derfor i stedet succesfuldt fokuseret på at tiltrække danske, og ikke mindst lokale, gæster til restauranten, men samtidig har driften fra maj til december 2020 været pålagt væsentlige kapacitetsbegrænsninger i form af arealkrav, forsamlingsforbud for grupper samt indskrænkninger af åbningstider. Kapacitetsbegrænsninger, som i effekt, har umuliggjort fysisk at have et højt nok gæsteantal i restauranten, og deraf tilsvarende omsætning, til at sikre rentable restaurationsdrift i de perioder restauranten har måtte holde åben for spisende gæster.

Udover omsætningstab – og dermed mistet indtjening – har COVID-19 medført øgede driftsomkostninger til bl.a. værnemidler og andre foranstaltninger til begrænsning af smitte.

Virksomheden har foruden lønkomensation søgt og modtaget delvis kompensation for bl.a. husleje, renteomkostninger mv. under kompensationsordninger for faste omkostninger i de perioder, hvor omsætningsnedgang som følge af COVID-19 restriktioner har oversteget 35%.

Total har virksomheden modtaget TDKK 495 fra COVID-19 kompensationer for alle pålagte nedlukninger og restriktioner i 2020, modtaget kompensation er indregnet i bruttofortjenesten.

Årets resultat skyldes derfor i al væsentlighed en stor indsats fra både ledelse og de ansatte medarbejdere, som målrettet har arbejdet med at reducere tab, og ikke mindst udvikle og effektuere et unikt gourmet take away koncept.

## Ledelsesberetning

---

Grundet denne indsats, og på trods af alle nævnte COVID-19 nedlukninger og restriktioner, lykkedes det at opretholde RADIO's omsætning i indeks 70 i 2020 som helhed, og væsentlig reducere det tab som er en konsekvens af pandemien.

Under de ekstraordinære udfordrende betingelser, finder ledelsen årets resultat særdeles tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



|  |  | 2020             | 2019         |
|--|--|------------------|--------------|
| Note                                     | Resultatopgørelse                      | DKK              | 1.000 DKK    |
| <b>Perioden 1. januar - 31. december</b> |  |                  |              |
|  | <b>Bruttofortjeneste</b>               | <b>2.108.854</b> | <b>2.567</b> |
| 1  | Personaleomkostninger                  | -2.002.744       | -2.570       |
|  | Afskrivninger, anlægsaktiver           | -258.767         | -258         |
|  | <b>Resultat før finansielle poster</b> | <b>-152.657</b>  | <b>-262</b>  |
|  | Finansielle indtægter                  | 59               | 148          |
|  | Finansielle omkostninger               | -26.093          | -29          |
|  | <b>Resultat før skat</b>               | <b>-178.691</b>  | <b>-142</b>  |
| 2  | Skat af årets resultat                 | 2.186            | 23           |
|  | <b>Årets resultat</b>                  | <b>-176.505</b>  | <b>-120</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |  |                  |              |
|  | Overført resultat                      | -176.505         | -120         |
|  | <b>Resultatdisponering i alt</b>       | <b>-176.505</b>  | <b>-120</b>  |

| Note                            | Balance  | 2020<br>DKK      | 2019<br>1.000 DKK |
|---------------------------------|--|------------------|-------------------|
| <b>Aktiver pr. 31. december</b> |  |                  |                   |
|                                 | Patenter, licenser og lignende rettigheder       | 10.417           | 35                |
|                                 | Goodwill   | 23.332           | 58                |
|                                 | <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>                | <b>33.748</b>    | <b>94</b>         |
|                                 | Indretning af lejede lokaler                     | 152.878          | 305               |
|                                 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 77.800           | 54                |
|                                 | <b>Materielle anlægsaktiver</b>                  | <b>230.677</b>   | <b>359</b>        |
|                                 | Deposita   | 29.748           | 30                |
|                                 | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                 | <b>29.748</b>    | <b>30</b>         |
|                                 | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>294.174</b>   | <b>482</b>        |
|                                 | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer         | 174.208          | 277               |
|                                 | <b>Varebeholdninger</b>                          | <b>174.208</b>   | <b>277</b>        |
|                                 | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 9.350            | 27                |
|                                 | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 2.186            | 0                 |
|                                 | Andre tilgodehavender                            | 199.685          | 36                |
|                                 | Periodeafgrænsningsposter                        | 4.881            | 15                |
|                                 | <b>Tilgodehavender</b>                           | <b>216.102</b>   | <b>78</b>         |
|                                 | <b>Likvide beholdninger</b>                      | <b>771.181</b>   | <b>440</b>        |
|                                 | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>1.161.491</b> | <b>796</b>        |
|                                 | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>1.455.665</b> | <b>1.278</b>      |

| Note                             | Balance                                    | 2020<br>DKK      | 2019<br>1.000 DKK |
|----------------------------------|--|------------------|-------------------|
| <b>Passiver pr. 31. december</b> |  |                  |                   |
| 3                                | Virksomhedskapital                         | 80.000           | 80                |
|                                  | Overført resultat                          | 138.270          | 315               |
|                                  | <b>Egenkapital i alt</b>                   | <b>218.270</b>   | <b>395</b>        |
|                                  | Modtagne forudbetalinger fra kunder        | 78.720           | 44                |
|                                  | Leverandører af varer og tjenesteydelser   | 241.994          | 443               |
|                                  | Gæld til tilknyttede virksomheder          | 0                | 0                 |
|                                  | Anden gæld                                 | 914.680          | 394               |
|                                  | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse      | 2.000            | 2                 |
|                                  | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>     | <b>1.237.395</b> | <b>883</b>        |
|                                  | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>            | <b>1.237.395</b> | <b>883</b>        |
|                                  | <b>Passiver i alt</b>                      | <b>1.455.665</b> | <b>1.278</b>      |
| 4                                | Eventualforpligtelser                      |                  |                   |
| 5                                | Kontraktlige forpligtelser                 |                  |                   |
| 6                                | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser      |                  |                   |
| 7                                | Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation |                  |                   |

## Egenkapitalopgørelse

---

| Egenkapital                       | <b>Virksom-<br/>hedskapi-<br/>tal</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|-----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|--------------|
|                                   | 1.000 DKK                             | 1.000 DKK                    | 1.000 DKK    |
| Perioden 1. januar - 31. december |                                       |                              |              |
| Saldo primo                       | 80                                    | 315                          | 395          |
| Årets resultat                    | 0                                     | -177                         | -177         |
| <b>Egenkapital ultimo</b>         | <b>80</b>                             | <b>138</b>                   | <b>218</b>   |

| Noter                                 | 2020             | 2019         |
|---------------------------------------|------------------|--------------|
|                                       | DKK              | 1.000 DKK    |
| <b>1</b>                              |                  |              |
| <b>Personaleomkostninger</b>          |                  |              |
| Løn og gager                          | 1.914.166        | 2.464        |
| Pensioner                             | 49.757           | 32           |
| Andre omkostninger til social sikring | 49.108           | 60           |
| Øvrige personaleomkostninger          | -10.287          | 15           |
| <b>Personaleomkostninger i alt</b>    | <b>2.002.744</b> | <b>2.570</b> |

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 7).

|                                     |               |            |
|-------------------------------------|---------------|------------|
| <b>2</b>                            |               |            |
| <b>Skat af årets resultat</b>       |               |            |
| Skat af årets resultat              | -2.186        | -2         |
| Regulering af udskudt skat          | 0             | -21        |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b> | <b>-2.186</b> | <b>-23</b> |
| <b>3</b>                            |               |            |
| <b>Virksomhedskapital</b>           |               |            |
| Virksomhedskapital, primo           | 80.000        | 80         |
| <b>Virksomhedskapital i alt</b>     | <b>80.000</b> | <b>80</b>  |

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med koncernselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### 5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 17, i alt TDKK 51.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

|              | 2020 | 2019      |
|--------------|------|-----------|
| <b>Noter</b> | DKK  | 1.000 DKK |

---

**7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation**

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 208 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 288.

I tilgodehavender indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 191.

I Anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 126.

Anden gæld vedrører regulering af kompensation der tidligere er udbetalt på basis af ledelsens forventninger til lønomkostninger til hjemsendte ansatte i kompensationsperioden på tidspunktet for virksomhedens ansøgning om kompensation.
